
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Városfejlesztési és Üzemeltetési 
Bizottságának  
120/2019. (IV.23.) VÜB határozata zárt ülés keretében  
a „Szolnoki Szigligeti Színház felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
1./ A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnoki Szigligeti Színház felújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a 
 

BÖJTÖS-BAU Kft. (székhely: 1117 Budapest Irinyi József utca 40. A. lh. 1/5.) ajánlata 
érvényes. 
 
2./ A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnoki Szigligeti Színház felújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményes, nyertes ajánlattevő a 
 

BÖJTÖS-BAU Kft. (székhely: 1117 Budapest Irinyi József utca 40. A. lh. 1/5.). 
 
3./ A Bizottság támogatja, hogy a „Szolnoki Szigligeti Színház felújítása” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban a szerződés teljesítésére alkalmas, érvényes ajánlatot tevő nyertes ajánlattevővel, a 

BÖJTÖS-BAU Kft. (székhely: 1117 Budapest Irinyi József utca 40. A. lh. 1/5.)-vel 
 

kerüljön megkötésre a szerződés, az Ajánlattételi Felhívásban és Dokumentációban, továbbá az 
ajánlatban foglaltak szerint. 
 
4./ A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
 Szabó István alpolgármester 
 Fejér Andor alpolgármester 
 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal igazgatói 
 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Dr. Csikós Attila Ákos sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja, 
jegyzőkönyv hitelesítő 

 


